СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                25 февраля  2026 года                                                                          № 470

г.Моршанск

О признании утратившим силу  решения «Об утверждении Положения о сходе

граждан, проживающих на территории Моршанского муниципального округа

Тамбовской области» утвержденное Советом депутатов Моршанского

муниципального округа от 28.02.2024 № 192

Руководствуясь Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной

власти», статьей 29 Устава Моршанского муниципального округа,

Совет депутатов Моршанского муниципального округа р е ш и л:

      1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Моршанского

муниципального округа от 28.02.2024 № 192 «Об утверждении Положения о сходе

граждан, проживающих на территории Моршанского муниципального округа

Тамбовской области» и решение  Совета депутатов Моршанского муниципального

округа от 30.10.2024 № 315 «О внесении изменений в Положение о сходе граждан,

проживающих на территории Моршанского муниципального округа Тамбовской

области».

     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

     3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «РИА «ТОП 68»

(www.top68.ru).

    4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Моршанского муниципального округа по вопросам

местного Самоуправления (Нагорнов А.А.).

Председатель Совета депутатов

Моршанского муниципального округа                            С.Н. Дударев

Врип главы Моршанского

 муниципального округа                                                                   Е.П.Буренин

http://www.top68.ru/